中 国 康 复 医 学 会

各相关单位

关于举办中国康复医学会脊柱专业委员会

第十六届脊柱脊髓学术会议的通知

(第一轮)

：

本次会议将继续秉持“严谨、 求实、 传承、创新”的宗旨，

汇聚国内脊柱脊髓专业领域的众多权威专家与资深学者，共同搭

建起最前沿的专业学术交流平台。会议期间，设有优秀论文评选

及学术壁报评比活动，还安排了青年医师论文交流环节、硕博士

论文竞赛及团队辩论赛，旨在深度促进康复医疗、临床医疗与基

础研究之间的有机融合，全方位推动脊柱脊髓学科的创新发展与

进步。 现将会议相关事项通知如下

为促进我国脊柱脊髓事业的发展，进一步推进脊柱脊髓疾患

诊断、 治疗、康复新理念、 新知识、 新技术的传播与规范，提高

骨科、脊柱外科、 康复科人员的专业水平及服务能力，加强同道

间的学术交流，助力推进健康中国战略。 根据中国康复医学会

2025年度学术活动计划，定于2025年9月 18-21 日在济南市举

办中国康复医学会脊柱专业委员会第十六届脊柱脊髓学术会

议 。

：

一、 组织机构

主办： 中国康复医学会脊柱专业委员会

承办： 山东大学齐鲁医院

早鸟价 (元/人) 普通注册 (元/人)
类型

7月 22 日前(含)缴费成功 7月 22 日后

普通代表 800 1500

中国康复医学会会员 600 1200

研究生、学生注册 600 800

1.扫码缴费： 请扫描以下二维码，按要求提交报名信息并缴

费 (须截图保留支付凭证)

https://mm.sciconf.cn/cn/minisite/index/28253

2.银行转账

3.发

账户名称： 中国康复医学会

账号： 11230301040003927

开户支行： 中国农业银行北京和平里支行

转账缴费时请务必正确备注：第十六届脊柱会议+姓名+手机

号 (若转账时无法备注太多文字，请务必备注手机号。)

票

本次会议所有发票为电子票，将在缴费一周后发送给您。 银

行转账的参会代表，电子发票通过短信链接的形式发送至您转账

时备注的手机号。 (微信扫码支付的参会代表可在缴费一周后扫

描缴费二维码，选择个人中心-登录-发票下载)

七、 注意事项

1.中国康复医学会脊柱专业委员会全体委员请务必参会。